
25
BUS
HORAIRES
2024/2025

Terssac

Albi centre-ville

Application Tad
1  �Réservez votre transport  

à la demande en 2 clics !
2  �Suivez la progression  

du véhicule qui vient  
vous chercher

3	 �Modifiez ou annulez  
une réservation

4  �Enregistrez votre  
trajet favori

5  �Recevez les  
messages  
importants  
par une 
notification 

LIGNE 25 HORAIRES 2024/2025

Guyot                                          07:10 08:15 13:15
Terssac Mairie                                 07:11 08:16 13:16
Clairefont                                     07:13 08:18 13:18
Les Chaumes                                    07:14 08:19 13:19
Colombier                                      07:17 08:22 13:22
Terssac                                        07:18 08:23 13:23
Larroque                                       07:19 08:24 13:24
Pinerato                                       07:22 08:27 13:27
Route de Terssac                               07:24 08:29 13:29
Sainte-Carême                                  07:24 08:30 13:30
Saint-Jean                                     07:26 08:31 13:31
Finlande 07:27 08:32 13:32
Lagrèze                                        07:28 08:33 13:33
Jeanne-d'Arc                                   07:30 08:35 13:35
Hôpital - Médiathèque                          07:32 08:37 13:37
Jardin National                                07:33 08:38 13:38
Andrieu                                        07:35 08:40 13:40

du lundi au vendredi

Terssac Albi centre-ville

En dehors de ces horaires, le TAD prend le relais.



BUS
HORAIRES
2024/2025

Terssac

Albi centre-ville

25

Agence libéA
16 avenue du Général de Gaulle à Albi
Du lundi au vendredi de 13h à 18h
Tél : 05 63 76 05 05

www.libea-mobilites.fr

Andrieu                                        12:15 16:15 17:15 18:15
Hôpital - Médiathèque                          12:17 16:17 17:17 18:17
Toulouse-Lautrec                               12:19 16:19 17:19 18:19
Lagrèze                                        12:21 16:21 17:21 18:21
Finlande 12:22 16:22 17:22 18:22
Saint-Jean                                     12:24 16:24 17:24 18:24
Sainte-Carême                                  12:25 16:25 17:25 18:25
Route de Terssac                               12:27 16:27 17:27 18:27
Pinerato                                       12:28 16:28 17:28 18:28
Larroque                                       12:31 16:31 17:31 18:31
Guyot                                          12:34 16:34 17:34 18:34
Terssac Mairie                                 12:35 16:35 17:35 18:35
Clairefont                                     12:37 16:37 17:37 18:37
Les Chaumes                                    12:38 16:38 17:38 18:38
Colombier                                      12:41 16:41 17:41 18:41
Terssac                                        12:42 16:42 17:42 18:42

Albi centre-ville Terssac • du lundi au vendredi

LIGNE 25 HORAIRES 
2024/2025

En dehors de ces horaires, le TAD prend le relais. H
or

ai
re

s 
va

la
bl

es
 d

u 
2 

se
pt

em
br

e 
20

24
 ju

sq
u’

au
 2

8 
ju

in
 2

02
5.

 
N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.  

  PAS DE VENTES À BORD.  
Seuls les cartes Pastel et m-ticket sont acceptés.


